

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS  
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.  
RUT: 77835415-2

PRAT 184  
QUILLOTA - QUILLOTA  
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 34651  
FECHA: 08-03-2025  
S.I.I. - VALPARAISO

\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\*

|                                     |    |         |           |
|-------------------------------------|----|---------|-----------|
| FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ     |    |         |           |
|                                     | 6  | \$290   | \$1.740   |
| ARCHIVADOR PLASTIFICADO ROJO SCHULZ |    |         |           |
|                                     | 5  | \$890   | \$4.450   |
| CUAD COLLEGE COMP. 100 HJ. TORRE    |    |         |           |
|                                     | 1  | \$1.690 | \$1.690   |
| CUAD COLLEGE 7MM LISO 100HJ PROARTE |    |         |           |
|                                     | 4  | \$1.150 | \$4.600   |
| CUADERNO COLLEGE ROSS 80 HOJAS      |    |         |           |
|                                     | 1  | \$960   | \$960     |
| CAJA 12 ECOLAPIZ DE COLORES + 3 PIE |    |         |           |
|                                     | 1  | \$4.290 | \$4.290   |
| ADHESIVO STIC FIX 20GR UHU          |    |         |           |
|                                     | 1  | \$1.300 | \$1.300   |
| SET GEOMETRIA 30 CM. PROARTE        |    |         |           |
|                                     | 1  | \$1.490 | \$1.490   |
| BLOCK PREPICADO CARTA 7 MM. COLON   |    |         |           |
|                                     | 1  | \$2.550 | \$2.550   |
| BLOCK DIBUJO MEDIO N99 1/8 PROARTE  |    |         |           |
|                                     | 2  | \$2.200 | \$4.400   |
| CAJA 12 LAPIZ GRAFITO TRIANG.FABER  |    |         |           |
|                                     | 1  | \$3.490 | \$3.490   |
| FUNDA OFICIO FULTONS                |    |         |           |
|                                     | 10 | \$100   | \$1.000   |
| CINTA MASKING 24MM X 20MT USA TAPE  |    |         |           |
|                                     | 1  | \$1.100 | \$1.100   |
| CINTA MASKING TAPE 18MM X 40MT USAT |    |         |           |
|                                     | 1  | \$990   | \$990     |
| CARPETA CARTULINA COLORES FABER     |    |         |           |
|                                     | 1  | \$1.950 | \$1.950   |
| NOTA ADH.POP-UP Z 654 76X76 FULTONS |    |         |           |
|                                     | 1  | \$790   | \$790     |
| CROQUERA 22X28 CARTA DOBLE FAZ TORR |    |         |           |
|                                     | 2  | \$4.800 | \$9.600   |
| CAJA 10 TIZA COLOR ROBERC           |    |         |           |
|                                     | 1  | \$990   | \$990     |
| BORRADOR MADERA P/PIZARRA PROARTE   |    |         |           |
|                                     | 1  | \$1.290 | \$1.290   |
| OFERTA 500                          |    |         |           |
|                                     | 1  | \$500   | \$500     |
|                                     |    | NETO    | \$ 41.318 |
|                                     |    | IVA 19% | \$ 7.852  |
|                                     |    | TOTAL   | \$ 49.170 |

